
./. 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466114 
Φ. 604/7459 
Σ.1256  
Αθήνα, 22 Ιαν 21           

                    
ΘΕΜΑ :   Επαναληπτικός  Διαγωνισμός 03/17 – «Γενική Επιθεώρηση – Επισκευή 

Κυρίων Μηχανών Diesel 'MTU 20V 956 TB82' Φρεγατών τ. ΜΕΚΟ» 
 

 ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 
    β. Φ.690/4/88584/Σ.21507/03 Δεκ  2018 /ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
       γ. Φ.604/31/39435 /Σ.10250 /12 Ιουν 19/ ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ       
       δ. Φ.604/51/62433/Σ.16808/01 Οκτ 19/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ  
            ε.  Υπηρεσιακή Αναφορά προέδρου ΕΔΔ, από 14 Ιαν 21 

 Έχοντας υπόψη:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

   α.  Τη (β) σχετική προκήρυξη του Επαναληπτικού Διαγωνισμού 03/17 και 
το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

   β.   Την (γ) σχετική απόφαση αποδοχής συμμετοχής των υποψήφιων των 
εταιρειών «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.» και «MPD GREECE LTD» στον 
Επαναληπτικό  Διαγωνισμό 03/17.  

            γ.    Την (δ) σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών. 

    δ.   Τον φάκελο οικονομικής προσφοράς προσφοράς που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.» την 04 Αυγούστου 2020. 

    ε.   Την (ε) σχετική αναφορά του προέδρου της ΕΔΔ, με την οποία 
υποβάλλεται το πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Επαναληπτικού Διαγωνισμού 
03/17.     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1.  Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΑΡΙΕΞΠΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.» για τον Επαναληπτικό Διαγωνισμό 3/17 και την ανάδειξή 
της ως προσωρινού αναδόχου. 

2.  Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα πρέπει να ολοκληρωθεί 
εντός είκοσι (20) ημερών από τη λήψη της παρούσης από τον οικονομικό φορέα, 
σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην παράγραφο 3 του άρθρου 88 του (α) σχετικού 
νόμου, με την επιφύλαξη των προβλέψεων του άρθρου 90 του ν.3978/11 περί 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       
 

ΑΔΑ: ΨΒ2Χ6-2Ω1



 

 

 

- 2 - 

δικαιώματος άσκησης προδικαστικής προσφυγής εντός προθεσμίας δέκα ημερών 
από λήψεως της παρούσας. 

3. Χειριστής θέματος Πλοίαρχος Γ. Μπήτος ΠΝ – Επιτελής 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ, τηλ  210-7466114 

                                                                                                  Θεόδωρος Λάγιος  
    Ακριβές  Αντίγραφο                                                              Γενικός  Διευθυντής 
 
    Αντιπλοίαρχος  Ι. Τσικαλάκης ΠΝ 
    Επιτελής  ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

ARIEXPO ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ Α.Ε. 
Λεωφόρος Αλίμου 68, 174 55,  Αθήνα 
Fax:  210 9831346 
 
Αποδέκτες για πληροφορία 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

ΓΕΝ/ΕΓΑ 

ΓΕΝ/ΔΚΔ 

ΓΕΝ/Δ1 

Αντιπλοίαρχο (Μ) Κ. Αναστασόπουλο ΠΝ  (ΑΣ) 

Υποπλοίαρχο (Ο) Κ. Κρικώνη ΠΝ (ΑΣ/ΔAN) 

Υποπλοίαρχος (Ο) Ε.Μπιμπούδης ΠΝ (ΔΔΜΝ) 

 

ΑΔΑ: ΨΒ2Χ6-2Ω1


		2021-01-25T13:09:27+0200
	Athens




